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Совет на општина Струмица

 Бр.08 -3983/1
    18.06.2024 год.
    С т р у м и ц а


Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот  за локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр. 5/02)  и член 57 став 1 од Деловникот на Советот на општина Струмица (“Сл. гласник на општина Струмица” бр. 2/06), донесувам
Р  е  ш  е  н  и  е

за свикување на триесет и осмата седница  на

Советот на општина Струмица


Ја свикувам триесет и осмата седница на Советот на општина Струмица за ден 25.06.2024 година (вторник).


Триесет и осмата седница на Советот на општина Струмица ќе се одржи во Домот на АРМ во Струмица, со почеток во 11,00  часот.
За работата на седницата предлагам:

I
Усвојување на записникот од  37-та седница на Советот на општина Струмица

II
За работата на седницата го предлагам следниот:

Д н е в е н   р е д 
1. Предлог – Одлука за изработка и спроведување на прекуграничен партнерски проект „Берово - Струмица - Петрич - Сандански - Струмјани“ со наслов  “Low-Carbon InFinity Trail” (LIFT);
2. Предлог - Одлука за доделување парична помош на Владо Арабаџиев од Струмица; 
3. Предлог - Одлука за доделување парична помош на Зулејха Абдиева од Струмица; 
4. Предлог – Одлука за утврдување на режим на сообраќај за приклучок од бензинска пумпна станица која се наоѓа на КП 493 и КП 485/3 КО Просениково – вонград општина Струмица; 
5. Предлог – Одлука за утврдување на режим на сообраќај за ул. „4-ти Јули“, крак од ул. „Васил Сурчев“ и крстосниците кои ги формираат улиците во општина Струмица; 
6. Предлог – Одлука за утврдување на режим на сообраќај за ул.„Крушевска Република“ како и крстосниците кои ги формира улицата во Општина Струмица; 
7. Извештај од процена на штета од природна непогода – поплава и силен ветар на подрачјето на општина Струмица од 05.07.2023 година;
8. Предлог – Решение за разрешување на член и именување на вршител на должност член на Надзорниот одбор за материјално – финансиско работење на ЈПКД „Комуналец“ Струмица;
9. Предлог – Решение за формирање на Комисија за селекција на кандидати за Надзорен одбор за материјално – финансиско работење на ЈПКД „Комуналец“ Струмица; 

10. Предлог  –  Јавен повик за избор на член на Надзорен одбор за материјално - финансиско работење на ЈПКД „Комуналец“ Струмица;
11. Извештај за работата на ЈП „Паркиралишта Струмица“ Струмица за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година;
12. Извештај за работењето на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година;
13. Одлука за утврдување на висината на вредноста на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за 2024 година;
14. Предлог -  
Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на административни службеници вработени во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2024 година; 
15. Предлог -  
Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и директорот на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2024 година;
16. Предлог - Решение за разрешување и именување преставник на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Никола Вапцаров” Струмица;

17. Предлог- Решение за  разрешување и именување преставник  на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Сандо Масев” Струмица;

18. Предлог- Решение за  разрешување и именување преставник на општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Маршал Тито” Струмица;

19. Предлог - Решение за  разрешување и именување преставник на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Видое Подгорец” Струмица;

20. Предлог - Решение за  разрешување и именување преставник на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Герас Цунев” с. Просениково;

21. Предлог - Решение за  разрешување и именување преставник на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “ Св. Кирил и Методи” с. Дабиле;

22. Предлог - Решение за  разрешување и именување преставник на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Гоце Делчев” с. Вељуса;

23. Предлог - Решение за  разрешување и именување преставник на општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Маршал Тито” Муртино;

24. Предлог- Решение за  разрешување и именување преставник  на општина Струмица во Училишниот одбор на ООУ “Даме Груев” Куклиш; 

25. Предлог -  Решение за  разрешување и именување претставник  на Општина Струмица во Училишниот одбор на ООМУ “Боро Џони” Струмица;
26. Годишен план за вработување за 2025 година на  СОУ „Јане Сандански“  Струмица;
27. Годишен план за вработување за 2025 година на  СОУУД „Димитар Влахов“  Струмица;
28. Годишен план за вработување за 2025 година на  ООУ „Видое Подгорец“  Струмица;
29. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Никола Вапцаров“  Струмица;
30. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Маршал Тито“  Струмица;
31. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Сандо Масев“  Струмица; 
32. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Даме Груев“  Куклиш;
33. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Маршал Тито“  Муртино; 
34. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Св. Кирил и Методиј“  Дабиле;
35. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Герас Цунев“  Просениково;
36. Годишен план за вработување за 2025 година на ООУ „Гоце Делчев“  Вељуса; 
37. Годишен план за вработување за 2025 година на ООМУ „Боро Џони“  Струмица.
                                                                      Совет на општина Струмица

          Претсeдател,

        Марjан Даскаловски

